
INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
 
 

VERBALE   DI   DELIBERAZIONE 
Nr.    06 Del 29.01.2009 

 
 
OGGETTO: Presa d’atto delle nomine dei membri del Consiglio 

d’Amministrazione dell’Ente per il quinquennio 2009-20013. 
 
 
 

L'anno duemilanove addì ventinove  del mese di gennaio   alle ore 16,30 nella sala 
delle adunanze. 

 
 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in 
assemblea i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Infermeria San Carlo di 
Masserano ed intervennero i signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) BADINI Luigi Membro X  
2) CHINAGLIA Mirella Membro X  
3)  FORZANI BOCCHIO Carlo Membro X  
4) PIAZZA Pier Giuseppe Membro  X 
5) ZANONE Eraldo Membro X  
 
 
 

Funge da segretario, in assenza del segretario titolare, la Sig.ra Emanuela DE 
NEGRI 

 
 
 

Preso atto dell’assenza giustificata del Sig. PIAZZA Pier Giuseppe. 
 
 
 
Verificato dal Sig. ZANONE Eraldo nella sua qualità di Consigliere Anziano che la 

convocata adunanza trovasi nel numero legale prescritto, mette in trattazione l'oggetto 
sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 



IL   CONSIGLIO   DI   AMMINISTRAZIONE 
 
 

Il Presidente in carica Sig.ra Mirella Chinaglia ricorda preliminarmente che il 
Consiglio di Amministrazione dell’Infermeria San Carlo è scaduto lo scorso 31 dicembre 
2008 e che gli organi preposti alla nomina dei consiglieri hanno provveduto con propri atti 
ad indicare i nuovi componenti. 

 
Da quindi lettura 

 
1. del decreto del Sindaco del Comune di Masserano n. 1/2009 in data 14 gennaio 

2009 con il quale veniva nominato membro del Consiglio d’Amministrazione dell’Infermeria 
San Carlo Masserano per il quinquennio  2009-2013 il Signor: 

BADINI Luigi, nato a Masserano il 12.07.1940; 
 

2. del decreto del Sindaco del Comune di Masserano n. 2/2009 in data 14 gennaio 
2009 con il quale veniva nominato membro del Consiglio d’Amministrazione dell’Infermeria 
San Carlo Masserano per il quinquennio  2009-2013 il Signor: 

PIAZZA Pier Giuseppe, nato a Quinto Vercellese il 19.11.1948; 
 

3. del decreto del Sindaco del Comune di Masserano n. 3/2009 in data 14 gennaio 
2009 con il quale veniva nominato membro del Consiglio d’Amministrazione dell’Infermeria 
San Carlo Masserano per il quinquennio  2009-2013 il Signor: 

VALLE Alberto, nato a Masserano il 15.09.1942; 
 

4. della delibera della giunta della Provincia di Biella nr. 14 in data 27 gennaio 2009 
con il quale venivano nominati membri del Consiglio d’Amministrazione dell’Infermeria San 
Carlo Masserano  per il quinquennio 2009-2013 i Signori: 

SCALA Anna Maria, nata a Masserano il 05.08.1944 
FORZANI BOCCHIO Carlo, nato a Brusnengo il 03.10.1940 

 
� VISTO il parere espresso dal segretario ff. ff., ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. 

18.08.2000 nr. 267, per quanto applicabile a questo Ente, sulla presente proposta di 
deliberazione 
 

Con voti unanimi espressi a norma di legge 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1) DI DARE ATTO delle nomine in seno al Consiglio d’Amministrazione per il 
quinquennio 2009-20013  dei seguenti Signori:  
 

BADINI Luigi, nato a Masserano il 12.07.1940 
FORZANI BOCCHIO Carlo, nato a Brusnengo il 03.10.1940 
PIAZZA Pier Giuseppe, nato a Quinto Vercellese il 19.11.1948 
SCALA Anna Maria, nata a Masserano il 05.08.1944 
VALLE Alberto, nato a Masserano il 15.09.1942 
 
 

2)  I.E. 


